
Achim - Thedinghausen -
Emtinghausen - Achim 

VBN-24h-Serviceauskunft
Telefon: 04 21 / 59 60 59
E-Mail: info@vbn.de
Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Fahrt 1702104 1702004 1702002 1702102 1702030 1702112 1702106 1702006 1702008 1702108

Beschränkungen 1 2 2 1 2 2 2 1 2

Fahrzeugtyp 5 5 5 5 5

Hinweise
Achim Achim, Bahnhof Nord 06:58 07:25 07:45
- Achim, Markt/Schmiedeberg 07:02 07:28 07:49
- Schulzentrum/Wendeplatz
- Obernstraße/Parkfriedhof 07:04 07:29 07:51
Uesen Rathaus 07:06 07:31 07:53
Werder Ortsmitte 07:10 07:33 07:57
Lunsen Ortsmitte 07:12 07:35 07:59
- Abzw. Holtorf 07:13 07:36 08:00
Thedinghausen Denkmal 07:14 07:37 08:01
- Englandhalle 08:02
- Marktplatz 06:15 07:15 07:24 07:38 08:05
- Niebuhr 06:16 07:25
- Westerwischer Str 06:07 06:17 07:26
Dibbersen Botterdamm 06:09 06:19 07:28
Donnerstedt Ortsmitte 06:11 06:21 07:30
Riede Ortsmitte 06:14 06:24 07:33
Felde Voigt 06:17 06:27 07:36
- Ortsmitte 06:18 06:28 07:37
- Gasthaus Schierloh 06:19 06:29 06:36 07:38
- Ortsmitte 06:38
- Voigt 06:39
Riede Bruchstraße 06:44
Donnerstedt Ortsmitte 06:47
Emtinghausen Abzw. Donnerstedt 06:21 06:31 07:40
- Kreuzung 06:22 06:32 07:41
- Ecke Dorfstraße 06:23 06:33 07:42
- Alter Postel 06:25 06:35 07:44
Thedinghausen Am Heidekamp 06:27 06:37 07:46
- Sodenstich 06:28 06:38 07:47
- Niebuhr 06:29 06:39 07:48
- Marktplatz 05:35 06:31 06:41

06:45 06:52 06:58 07:50
07:52

- Englandhalle
- Denkmal 05:37 06:47 06:54 07:00 07:54
Lunsen Abzw. Holtorf 05:40 06:49 06:56 07:03 07:56
- Ortsmitte 05:42 06:50 06:57 07:05 07:57

08:00

Werder Ortsmitte 05:43 06:52 06:59 07:05 08:02
Uesen Rathaus 06:56 07:03 07:11 08:06
Achim Obernstraße/Parkfriedhof 05:49 06:58 07:05 07:13 08:10
- Schulzentrum/Wendeplatz 07:03 07:05 07:08 07:17 08:12
- Achim, Markt/Schmiedeberg 05:52 07:06 07:11 08:15
- Achim, Bahnhof Nord 06:02 07:10 07:15 08:20

W2- nicht am Heiligabend und Silvesterabend Verstärker 1 nur an Ferientagen Nds.
2 an Schultagen Nds.
3 Mo-Fr Schultage NDS, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe 31.01.+ 21.06.2024
4 Mo-Do, Schultage NDS, nicht an Tagen der Zeugnisausgabe 31.01. + 21.06.2024 Fr
5 Gelenk Standard Solo Standard



Achim - Thedinghausen -
Emtinghausen - Achim 

VBN-24h-Serviceauskunft
Telefon: 04 21 / 59 60 59
E-Mail: info@vbn.de
Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Fahrt 1702022 1702010 1702110 1702012 1702014 1702216 1702016 1702116 1702024 1702018

Beschränkungen 1 2 2 1 3 2 3 2

Fahrzeugtyp 5 5 5

Hinweise
Achim Achim, Bahnhof Nord 12:07 12:20 13:12 13:12 15:15
- Achim, Markt/Schmiedeberg 12:10 12:23 13:15 13:15 15:18
- Schulzentrum/Wendeplatz 12:15 13:20 13:20 13:26 15:23
- Obernstraße/Parkfriedhof 12:18 12:26 13:23 13:23 13:29 15:28
Uesen Rathaus 12:21 12:28 13:26 13:26 13:32 15:30
Werder Ortsmitte 12:25 12:30 13:30 13:30 13:36 15:33
Lunsen Ortsmitte 12:27 12:32 13:32 13:32 13:38 15:36
- Abzw. Holtorf 12:28 12:33 13:33 13:33 13:39 15:38
Thedinghausen Denkmal 12:30 12:34 13:35 13:35 13:41 15:39
- Englandhalle
- Marktplatz 12:31 12:35 13:36 13:36 13:42 14:15 15:40
- Niebuhr 12:32 12:36 13:37 13:37 13:43 14:16 15:41
- Westerwischer Str 12:33 12:37 13:38 13:38 13:44 14:17 15:42
Dibbersen Botterdamm 12:35 12:39 13:40 13:40 13:46 14:19 15:44
Donnerstedt Ortsmitte 12:37 12:41 13:42 13:42 13:48 14:21 15:46
Riede Ortsmitte 12:40 12:44 13:45 13:45 13:51 14:24 15:49
Felde Voigt 12:43 12:47 13:48 13:48 13:54 14:27 15:52
- Ortsmitte 12:44 12:48 13:49 13:49 13:55 14:28 15:53
- Gasthaus Schierloh 12:45 12:49 13:50 13:50 13:56 14:29 15:54
- Ortsmitte
- Voigt
Riede Bruchstraße
Donnerstedt Ortsmitte
Emtinghausen Abzw. Donnerstedt 12:47 12:51 13:52 13:52 13:58 14:31 15:56
- Kreuzung 12:49 12:52 13:54 13:54 14:00 14:33 15:58
- Ecke Dorfstraße 12:50 12:54 13:55 13:55 14:01 14:34 15:59
- Alter Postel 12:51 12:55 13:56 13:56 14:02 14:35 16:00
Thedinghausen Am Heidekamp 12:52 12:56 13:57 13:57 14:03 14:36 16:01
- Sodenstich 12:53 12:57 13:58 13:58 14:04 14:37 16:02
- Niebuhr 12:54 12:58 13:59 13:59 14:05 14:38 16:03
- Marktplatz 07:54 11:55 12:15 12:55

12:58 12:59 14:01 14:01 14:07 14:40 16:05
16:06

- Englandhalle 12:17 13:00
13:01

- Denkmal 07:55 11:56 12:20 13:04 14:41 16:07
Lunsen Abzw. Holtorf 07:56 11:58 12:22 13:05 14:43 16:08
- Ortsmitte 07:58 11:59 12:23 13:06 14:44 16:09
Werder Ortsmitte 08:00 12:00 12:24 13:07 14:46 16:10
Uesen Rathaus 08:05 12:03 12:27 13:10 14:49 16:13
Achim Obernstraße/Parkfriedhof 08:09 12:05 12:29 13:12 14:51 16:15
- Schulzentrum/Wendeplatz 08:12 12:08 12:32
- Achim, Markt/Schmiedeberg 08:15 12:10 12:34 13:15 14:53 16:17
- Achim, Bahnhof Nord 08:20 12:15 12:39 13:18 14:57 16:21

W2- nicht am Heiligabend und Silvesterabend Verstärker 1 nur an Ferientagen Nds.
2 an Schultagen Nds.
3 Mo-Fr Schultage NDS, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe 31.01.+ 21.06.2024
4 Mo-Do, Schultage NDS, nicht an Tagen der Zeugnisausgabe 31.01. + 21.06.2024 Fr
5 Gelenk Standard Solo Standard



Achim - Thedinghausen -
Emtinghausen - Achim 

VBN-24h-Serviceauskunft
Telefon: 04 21 / 59 60 59
E-Mail: info@vbn.de
Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Fahrt 1702118 1702021 1702020 1702019 1702120 1702032 1702802 1702804 1702806

Beschränkungen 4 1 1 2

Fahrzeugtyp

Hinweise
Achim Achim, Bahnhof Nord 16:44 16:44 17:44 18:44 22:15 23:40
- Achim, Markt/Schmiedeberg 16:47 16:47 17:47 18:47
- Schulzentrum/Wendeplatz 16:52 16:52 17:52 18:52
- Obernstraße/Parkfriedhof 16:57 16:57 17:55 18:55 22:18 23:43
Uesen Rathaus 16:59 16:59 17:57 18:57 22:21 23:46
Werder Ortsmitte 17:01 17:01 17:59 18:59 22:24 23:49
Lunsen Ortsmitte 17:03 17:03 18:00 19:00 22:25 23:50
- Abzw. Holtorf 17:04 17:04 18:01 19:01 22:26 23:51
Thedinghausen Denkmal 17:05 17:05 18:02 19:02 22:27 23:52
- Englandhalle
- Marktplatz 17:06 17:06

17:07 18:03 19:03 22:28
22:30

23:53
23:55

- Niebuhr 17:08 22:31 23:56
- Westerwischer Str 17:09 22:32 23:57
Dibbersen Botterdamm 17:11 22:34 23:59
Donnerstedt Ortsmitte 17:13 22:36 00:01
Riede Ortsmitte 17:16 22:39 00:04
Felde Voigt 17:19 22:42 00:07
- Ortsmitte 17:20 22:43 00:08
- Gasthaus Schierloh 17:21 22:44 00:09
- Ortsmitte
- Voigt
Riede Bruchstraße
Donnerstedt Ortsmitte
Emtinghausen Abzw. Donnerstedt 17:23 22:46 00:11
- Kreuzung 17:25 22:48 00:13
- Ecke Dorfstraße 17:26 22:49 00:14
- Alter Postel 17:27 22:50 00:15
Thedinghausen Am Heidekamp 17:28 22:51 00:16
- Sodenstich 17:29 22:52 00:17
- Niebuhr 17:30 22:53 00:18
- Marktplatz 17:25 17:32

17:33 21:00 22:55
22:56

00:20
00:21

- Englandhalle 15:25
- Denkmal 15:28 17:26 17:34 21:01 22:57 00:22
Lunsen Abzw. Holtorf 15:29 17:27 17:35 21:02 22:58 00:23
- Ortsmitte 15:30 17:28 17:36 21:03 22:59 00:24
Werder Ortsmitte 15:31 17:29 17:37 21:05 23:01 00:26
Uesen Rathaus 15:34 17:32 17:40 21:08 23:04 00:29
Achim Obernstraße/Parkfriedhof 15:35 17:33 17:41 21:09 23:06 00:31
- Schulzentrum/Wendeplatz
- Achim, Markt/Schmiedeberg 15:37 17:35 17:43 21:11 23:08 00:33
- Achim, Bahnhof Nord 15:41 17:39 17:47 21:15 23:12 00:37

W2- nicht am Heiligabend und Silvesterabend Verstärker 1 nur an Ferientagen Nds.
2 an Schultagen Nds.
3 Mo-Fr Schultage NDS, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe 31.01.+ 21.06.2024
4 Mo-Do, Schultage NDS, nicht an Tagen der Zeugnisausgabe 31.01. + 21.06.2024 Fr
5 Gelenk Standard Solo Standard



Achim - Thedinghausen -
Emtinghausen - Achim 

VBN-24h-Serviceauskunft
Telefon: 04 21 / 59 60 59
E-Mail: info@vbn.de
Gültig ab 10.12.2023

Samstag
Fahrt 1702001 1702003 1702005 1702007 1702009 1702011 1702801 1702803 1702805 1702808

Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise
Achim Achim, Bahnhof Nord 10:14 14:14 18:14 22:15 23:40 00:45
- Achim, Markt/Schmiedeberg 10:17 14:17 18:17
- Obernstraße/Parkfriedhof 22:18 23:43 00:48
Uesen Rathaus 10:20 14:20 18:20 22:21 23:46 00:51
Werder Ortsmitte 10:23 14:23 18:23 22:24 23:49 00:54
Lunsen Ortsmitte 10:24 14:24 18:24 22:25 23:50 00:55
- Abzw. Holtorf 10:25 14:25 18:25 22:26 23:51 00:56
Thedinghausen Denkmal 10:26 14:26 18:26 22:27 23:52 00:57
- Marktplatz 10:27 14:27 18:27 22:28

22:30
23:53
23:55

- Niebuhr 22:31 23:56
- Westerwischer Str 22:32 23:57
Dibbersen Botterdamm 22:34 23:59
Donnerstedt Ortsmitte 22:36 00:01
Riede Ortsmitte 22:39 00:04
Felde Voigt 22:42 00:07
- Ortsmitte 22:43 00:08
- Gasthaus Schierloh 22:44 00:09
Emtinghausen Abzw. Donnerstedt 22:46 00:11
- Kreuzung 22:48 00:13
- Ecke Dorfstraße 22:49 00:14
- Alter Postel 22:50 00:15
Thedinghausen Am Heidekamp 22:51 00:16
- Sodenstich 22:52 00:17
- Niebuhr 22:53 00:18
- Marktplatz 09:26 13:26 16:14 21:00 22:55

22:56
00:20
00:21

00:59
01:00

- Denkmal 09:27 13:27 16:15 21:01 22:57 00:22 01:01
Lunsen Abzw. Holtorf 09:29 13:29 16:17 21:02 22:58 00:23 01:02
- Ortsmitte 09:30 13:30 16:18 21:03 22:59 00:24 01:03
Werder Ortsmitte 09:32 13:32 16:20 21:05 23:01 00:26 01:05
Uesen Rathaus 09:36 13:36 16:24 21:08 23:04 00:29 01:08
Achim Obernstraße/Parkfriedhof 21:09 23:06 00:31 01:10
- Achim, Markt/Schmiedeberg 09:39 13:39 16:27 21:11 23:08 00:33 01:12
- Achim, Bahnhof Nord 09:42 13:42 16:30 21:15 23:12 00:37 01:16

W2- nicht am Heiligabend und Silvesterabend Solo Standard



Achim - Thedinghausen -
Emtinghausen - Achim 

VBN-24h-Serviceauskunft
Telefon: 04 21 / 59 60 59
E-Mail: info@vbn.de
Gültig ab 10.12.2023

Samstag
Fahrt 1702810 1702812

Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise
Achim Achim, Bahnhof Nord 01:32 02:32
- Achim, Markt/Schmiedeberg
- Obernstraße/Parkfriedhof 01:35 02:35
Uesen Rathaus 01:38 02:38
Werder Ortsmitte 01:41 02:41
Lunsen Ortsmitte 01:42 02:42
- Abzw. Holtorf 01:43 02:43
Thedinghausen Denkmal 01:44 02:44
- Marktplatz 01:45

01:47
02:45
02:47

- Niebuhr 01:48 02:48
- Westerwischer Str 01:49 02:49
Dibbersen Botterdamm 01:51 02:51
Donnerstedt Ortsmitte 01:53 02:53
Riede Ortsmitte 01:56 02:56
Felde Voigt 01:59 02:59
- Ortsmitte 02:00 03:00
- Gasthaus Schierloh 02:01 03:01
Emtinghausen Abzw. Donnerstedt 02:03 03:03
- Kreuzung 02:05 03:05
- Ecke Dorfstraße 02:06 03:06
- Alter Postel 02:07 03:07
Thedinghausen Am Heidekamp 02:08 03:08
- Sodenstich 02:09 03:09
- Niebuhr 02:10 03:10
- Marktplatz 02:12

02:13
03:12
03:13

- Denkmal 02:14 03:14
Lunsen Abzw. Holtorf 02:15 03:15
- Ortsmitte 02:16 03:16
Werder Ortsmitte 02:18 03:18
Uesen Rathaus 02:21 03:21
Achim Obernstraße/Parkfriedhof 02:23 03:23
- Achim, Markt/Schmiedeberg 02:25 03:25
- Achim, Bahnhof Nord 02:29 03:29

W2- nicht am Heiligabend und Silvesterabend Solo Standard



Achim - Thedinghausen -
Emtinghausen - Achim 

VBN-24h-Serviceauskunft
Telefon: 04 21 / 59 60 59
E-Mail: info@vbn.de
Gültig ab 10.12.2023

Sonn- und Feiertage
Fahrt 1702807 1702809 1702811

Beschränkungen

Fahrzeugtyp
Achim Achim, Bahnhof Nord 00:45 01:32 02:32
- Obernstraße/Parkfriedhof 00:48 01:35 02:35
Uesen Rathaus 00:51 01:38 02:38
Werder Ortsmitte 00:54 01:41 02:41
Lunsen Ortsmitte 00:55 01:42 02:42
- Abzw. Holtorf 00:56 01:43 02:43
Thedinghausen Denkmal 00:57 01:44 02:44
- Marktplatz 01:45

01:47
02:45
02:47

- Niebuhr 01:48 02:48
- Westerwischer Str 01:49 02:49
Dibbersen Botterdamm 01:51 02:51
Donnerstedt Ortsmitte 01:53 02:53
Riede Ortsmitte 01:56 02:56
Felde Voigt 01:59 02:59
- Ortsmitte 02:00 03:00
- Gasthaus Schierloh 02:01 03:01
Emtinghausen Abzw. Donnerstedt 02:03 03:03
- Kreuzung 02:05 03:05
- Ecke Dorfstraße 02:06 03:06
- Alter Postel 02:07 03:07
Thedinghausen Am Heidekamp 02:08 03:08
- Sodenstich 02:09 03:09
- Niebuhr 02:10 03:10
- Marktplatz 00:59

01:00
02:12
02:13 03:12

- Denkmal 01:01 02:14
Lunsen Abzw. Holtorf 01:02 02:15
- Ortsmitte 01:03 02:16
Werder Ortsmitte 01:05 02:18
Uesen Rathaus 01:08 02:21
Achim Obernstraße/Parkfriedhof 01:10 02:23
- Achim, Markt/Schmiedeberg 01:12 02:25
- Achim, Bahnhof Nord 01:16 02:29

Solo Standard


